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CT-CARD LINK zajmuje się dostarczaniem produktów i usług dla przemysłu z zakresu zabezpieczenia urządzeń i 
instalacji, uzdatniania wody, regeneracji systemów prowadzenia wody oraz nowatorskich technologii czyszczenia 
urządzeń elektroenergetycznych pod napięciem oraz bez napięcia. 

Rozmowa z Krzysztofem Salwinem,  
Dyrektorem Zarządzającym CT CARD LINK SP. Z O.O. 

- Firma funkcjonuje na rynku od początku lat 90. Jak z perspektywy czasu ocenia Pan ten okres? 

- Zdobywaliśmy rynek oraz utrwalaliśmy swój wizerunek przez dziesięć lat, co jest doskonałym zapleczem w 
przededniu naszego wejścia w struktury Unii Europejskiej. Przełomowy dla firmy był rok 2003, kiedy to powiązaliśmy 
się kapitałowo z niemiecką firmą Link Chemie + Service GmbH, co otworzyło przed nami również ten rynek. W ciągu 
ostatnich dwóch lat liczba naszych klientów wzrosła o ponad 30 procent. Jest to następstwem nowatorskiego systemu 
pracy, polegającego na dopasowaniu receptury danego produktu do konkretnych potrzeb klienta. Oferujemy wysoką 
jakość usług przy zachowaniu cen na konkurencyjnym poziomie. Ponadto kładziemy ogromny nacisk na nieustanny 
rozwój firmy, co czyni nas dobrze przygotowanymi do podjęcia walki o klienta na rynku wspólnotowym. 

- Z jakimi podmiotami CT-CARD LINK współpracuje 
najczęściej? 

- Należałoby najpierw pogrupować nasze usługi i produkty. 
Zacząłbym od szeroko rozumianej energetyki. Stosujemy nowatorską 
technologię ciśnieniową czyszczenia szaf elektrycznych pod n
nawet do 15KV. Odbiorcami tych usług są m. in. stocznie i 
elektrownie. Czyścimy uzwojenia maszyn elektrycznych oraz systemy 
prowadzenia wody, jak również instalujemy nowoczesne stacje 
uzdatniania wody. Oferujemy środki do kondycjonowania systemów 
prowadzenia wody, gamę ekologicznych płynów, o działaniu 
dezynfekującym, używanych w przemyśle spożywczym. Głównymi 
zainteresowanymi są tutaj zarówno wielkie koncerny produkujące 
napoje i żywność, jak również małe zakłady, np. mleczarnie. Idąc 
dalej, proponujemy, stosowane w zakładach produkcyjnych i 
remontowych, lakiery i żywice elektroizolacyjne oraz masy 
poliuretanowe i epoksydowe. Cieszy nas błyskawiczny wzrost sprzedaży materiałów elektroizolacyjnych, co jest o tyle 
zaskakujące, iż jest to ciągle nowość w naszej ofercie. Ponadto proponujemy szeroką gamę środków regenerujących, 
antykorozyjnych oraz cieszące się dużym zainteresowaniem spraye techniczne. Nasz sukces zawdzięczamy jakości, 
sprawnej obsłudze logistycznej, elastyczności oraz rekomendacjom kolejnych Klientów. Technologia czyszczenia oraz 
receptura środka ustalane są pod potrzeby konkretnego klienta. Posiadamy doskonałe laboratorium w Niemczech. 
Dzięki takiemu zapleczu oraz świetnie wykwalifikowanej kadrze jesteśmy w stanie rozwiązać niemal każdy problem. Dla 
zobrazowania tej tezy podam przykład współpracy ze znanym producentem opon, gdzie problem polegał na tym, by 
usunąć zanieczyszczenia w postaci sadzy z gumy nienaruszając izolacji zrobionej z materiałów gumopochodnych. I to 
się udało.  

apięciem 

- Wkrótce otworzy się rynek wspólnoty europejskiej. Jak postrzega Pan pozycję firmy w nowych 
warunkach? 

- Wejście w struktury europejskie to dla nas stabilizacja, zarówno w rozumieniu walutowym jak i prawnym. Umożliwi to 
również ekspansję naszych usług na rynki Europy Zachodniej. Stale umacniamy naszą pozycję na rynku polskim. 
Podążamy za nowymi technologiami dzięki współpracy z naszymi Partnerami: Link Chemie + Service, Rhenatech 
Elektroisoliersysteme z Grupy Altana oraz z firmą Ursula Rath. Mam wielką nadzieję na zmianę mentalności w 
kwestiach dotyczących stosowania nowych technologii w Polsce. Prowadzimy wykłady na Politechnice Szczecińskiej, 
Poznańskiej oraz Warszawskiej, których słuchaczami są studenci ostatniego roku wydziałów związanych z energetyką.  
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